
 
 

UCHWAŁA NR VI/46/2024 
RADY POWIATU ROPCZYCKO-SĘDZISZOWSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie: uchwalenia „Rocznego programu współpracy Powiatu Ropczycko–Sędziszowskiego 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2025”. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491).                                                      
 
Rada Powiatu Ropczycko-Sędziszowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się roczny program współpracy Powiatu Ropczycko - Sędziszowskiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2025 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetu i Finansów oraz Komisji Kultury, 
Promocji, Sportu i Turystyki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu 
 

Marek Flis 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 5668



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5668



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5668



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5668



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5668



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5668



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 5668



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 5668



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 5668



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 5668



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 5668



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 5668



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 5668



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 5668



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 5668



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 5668



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 5668



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 5668


	UCHWAŁA NR VI/46/2024 RADY POWIATU ROPCZYCKO-SĘDZISZOWSKIEGO z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2024-12-13T13:07:51+0000
	Polska
	Magdalena Wanda Kryczka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




